inventariable Qualitatiu   4 punts

5. Increment anual petites reparacions Qualitatiu   2 punts

L’empresa INCOOP, presenta la següent oferta:

OFERTA DE LA LICITADORA

1. Oferta econòmica (màxim 80.446,18 €)
    (adjuntar excel amb justificació de l’oferta 
econòmica)

80.286,37   €
(Vuitanta-mil dos-cents vuitanta-sis euros amb 

trenta cèntims)

2. Experiència professional coordinadora tècnica
    (indicar experiències similars i adjuntar declaració
     responsable DR en cas d’experiències)

 3 experiències similars
□  2 experiències similars

□  1  experiència  similar